
                                                       
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  22 червня  2016 року                                                                                    №  203 

 

 

«Про присвоєння поштової адреси»  

 

 

 Розглянувши заяву гр. Корсікова Дмитра Руслановича про присвоєння поштової 

адреси земельним ділянкам, надані документи: 

 

- Викопіювання з топографічного плану М 1:500, сел. Ювілейне, вул.  

Полтавська,53; 

- Копія паспорта гр. Корсікова Дмитра Руслановича ***; 

- Технічна документація із землеустрою щодо поділу земельної ділянки гр. 

Корсікова Дмитра Руслановича. 

               

керуючись ст. 37 Закону України ” Про місцеве самоврядування в Україні ”,  

виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

              Присвоїти земельній ділянці, площею 0,0429 га (кадастровий номер 

1221455800:02:001:0094), поштову адресу: Дніпропетровська область   Дніпропетровський   

район, смт. Слобожанське, вул. Полтавська, 53. 

              Присвоїти земельній ділянці, площею 0,0083 га (кадастровий номер 

1221455800:02:001:0094), поштову адресу: Дніпропетровська область   Дніпропетровський   

район, смт. Слобожанське, вул. Полтавська, 53а. 

 

 

 

В.О СЕЛИЩНОГО  ГОЛОВИ                            Л.В. ЛАГОДА 

 


